[image: image1.emf],

Постановление
№ 7 от 20.08.2013 г

О признании утратившим силу

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  муниципальных услуг»,  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от  02.11.2010 г. №880 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов   предоставления государственных  услуг  исполнительными органами   государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений  в отдельные  постановления  Кабинета Министров  Республики Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от  23.04.2013 г. №275 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан» постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения            № 6 от 06.09.2012  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Советом и Исполнительным комитетом Тавельского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан».
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава                                                                       __________

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА  ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ул.Нагорная, д.70, с. Тавели,

Мамадышский район,Республика Татарстан, 422160

 Тел.: (85563) 2-67-30, 2-67-25; факс 2-67-25

        e-mail: Tavel.mam@tatar.ru

        ОКПО 04308025, ОГРН 1021601064154

        ИНН/КПП 1626001348/162601001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАУ ИЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  БАШЛЫГЫ

Нагорная урамы, 70 йорт, Тау иле авылы,

Мамадыш районы,Татарстан Республикасы,422160

Тел.: (85563) 2-67-30, 2-67-25; факс 2-67-25

            e-mail: Tavel.mam@tatar.ru

            ОКПО 04308025, ОГРН 1021601064154

            ИНН/КПП 1626001348/162601001